
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (G) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - ANDRESY

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (G) - ANDRESY - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2010-g.1   © Nat'2i 2009-2013

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUPONT Cyrielle FRA 1992 CN ANDRESY 01 30.62 1013  

2. PRIST Sophie FRA 1967 AS HERBLAY NATATION 01 31.85 940  

3. GASIOROWSKI Lucile FRA 1985 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 32.32 913  

4. LEMOINE Marie FRA 1989 CN ANDRESY 02 36.70 678  

5. CHENOT Lea FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 37.75 627  

6. GALERA Laurianne FRA 1998 AS HERBLAY NATATION 02 37.91 619  

7. BALLESTER Magali FRA 1996 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 40.51 502  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BARDINET Naïke FRA 1985 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 1:04.78 1036 31.23 (50 m)

2. NIBERT Camille FRA 1990 AS HERBLAY NATATION 01 1:07.77 949 31.61 (50 m)

3. COUAILLET Andrea FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:14.84 757 35.00 (50 m)

4. DAHMANI Inès FRA 1997 AS HERBLAY NATATION 02 1:30.44 410 40.82 (50 m)
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5. LETESSIER Valérie FRA 1962 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 1:31.28 395 41.25 (50 m)

6. LESUEUR Marine FRA 1997 CN ANDRESY 02 1:36.33 307 45.26 (50 m)

7. LESUEUR Mélanie FRA 2001 CN ANDRESY 01 1:44.57 187 48.23 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NAIT BOUDA Sophia FRA 1991 AS HERBLAY NATATION 01 2:24.65 940 33.25 (50 m) - 1:09.67 (100 m)

2. CHEVALLIER Marine FRA 1995 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 2:54.81 558 39.42 (50 m) - 1:24.13 (100 m)

3. MATTENET Camille FRA 1993 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 3:00.30 499 38.57 (50 m) - 1:23.03 (100 m)

4. LE GOFF Anaëlle FRA 1995 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 3:08.95 413 42.44 (50 m) - 1:29.14 (100 m)

5. NOISETTE Helene FRA 1988 CN ANDRESY 02 3:24.11 282 42.42 (50 m) - 1:33.82 (100 m)

6. FERNANDES DATHY Lucie FRA 2000 AS HERBLAY NATATION 02 3:33.60 212 45.32 (50 m) - 1:39.00 (100 m)

7. BLANCHET Léa FRA 2001 CN ANDRESY 01 3:41.95 159 50.39 (50 m) - 1:48.83 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HENRI Laura FRA 1992 AS HERBLAY NATATION 01 4:59.67 950 32.90 (50 m) - 1:08.36 (100 m) - 2:24.62 (200 m) - 3:41.44 (300 m)

2. HENRY Philomène FRA 1993 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 5:34.44 720 35.05 (50 m) - 1:13.60 (100 m) - 2:38.51 (200 m) - 4:06.54 (300 m)

3. FRAGNE Mathilde FRA 1998 CN ANDRESY 01 6:15.38 490 38.78 (50 m) - 1:23.53 (100 m) - 3:00.34 (200 m) - 4:37.65 (300 m)

4. RAPP Lucie FRA 1999 AS HERBLAY NATATION 02 6:18.19 476 41.14 (50 m) - 1:26.92 (100 m) - 3:02.20 (200 m) - 4:40.95 (300 m)

5. PINEL Marjolaine FRA 1994 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 6:27.60 430 37.11 (50 m) - 1:22.53 (100 m) - 3:02.42 (200 m) - 4:46.33 (300 m)

6. PERROTEL Marie FRA 1998 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 7:00.67 287 44.24 (50 m) - 1:34.51 (100 m) - 3:23.63 (200 m) - 5:13.54 (300 m)

7. DAVIN Chloé FRA 2000 CN ANDRESY 02 7:11.40 246 47.95 (50 m) - 1:43.23 (100 m) - 3:34.82 (200 m) - 5:27.22 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COUAILLET Andrea FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 11:07.29 769 1:14.26 (100 m) - 2:37.82 (200 m) - 4:03.45 (300 m) - 5:29.10 (400 m) - 6:54.98 (500 m) - 8:20.20 (600 m) - 9:44.51 (700 m)

2. NOIRBENT Coraline FRA 1998 AS HERBLAY NATATION 01 11:43.73 657 1:16.97 (100 m) - 2:46.57 (200 m) - 4:15.75 (300 m) - 5:46.72 (400 m) - 7:18.19 (500 m) - 8:48.41 (600 m) - 10:17.47 (700 m)

3. CEDOZ Marion FRA 1998 CN ANDRESY 02 11:55.49 623 1:22.48 (100 m) - 2:52.70 (200 m) - 4:23.16 (300 m) - 5:54.05 (400 m) - 7:25.29 (500 m) - 8:58.27 (600 m) - 10:28.86 (700 m)

4. PIRIOU Lucile FRA 1995 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 12:28.29 532 1:24.26 (100 m) - 2:59.12 (200 m) - 4:36.00 (300 m) - 6:14.15 (400 m) - 7:48.44 (500 m) - 9:23.69 (600 m) - 10:58.62 (700 m)

5. FRAGNE Mathilde FRA 1998 CN ANDRESY 01 12:42.84 494 1:24.14 (100 m) - 2:57.80 (200 m) - 4:33.08 (300 m) - 6:10.33 (400 m) - 7:45.83 (500 m) - 9:24.14 (600 m) - 11:05.67 (700 m)

6. PERROTEL Marie FRA 1998 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 14:06.50 303 1:33.42 (100 m) - 3:16.88 (200 m) - 5:03.67 (300 m) - 6:51.29 (400 m) - 8:39.60 (500 m) - 10:29.83 (600 m) - 12:20.40 (700 m)

7. GALERA Laurianne FRA 1998 AS HERBLAY NATATION 02 14:14.72 286 1:36.29 (100 m) - 3:24.60 (200 m) - 5:10.88 (300 m) - 6:58.16 (400 m) - 8:45.85 (500 m) - 10:35.06 (600 m) - 12:25.10 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RONXIN Camille FRA 1991 AS HERBLAY NATATION 01 1:12.00 1056 34.92 (50 m)

2. GOZDOWSKI Isabelle FRA 1969 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:25.97 712 41.51 (50 m)

3. DELANGLE Blandine FRA 1994 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 1:27.71 673 42.20 (50 m)

4. LURAINE Angélique FRA 1972 CN ANDRESY 02 1:33.97 545 44.39 (50 m)

5. DREAU Catherine FRA 1971 AS HERBLAY NATATION 02 1:35.76 511 46.10 (50 m)

6. FLEURY Laurine FRA 1998 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 1:47.05 320 50.88 (50 m)

7. SIGNOREL LURAINE Tara FRA 2001 CN ANDRESY 01 1:47.20 318 50.16 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RONXIN Camille FRA 1991 AS HERBLAY NATATION 01 2:42.60 925 38.26 (50 m) - 1:19.25 (100 m)

2. GOZDOWSKI Elise FRA 1998 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 2:58.21 737 42.11 (50 m) - 1:27.87 (100 m)

3. PIRIOU Lucile FRA 1995 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 3:04.29 669 42.50 (50 m) - 1:30.10 (100 m)

4. FLAMBEAUX Viviane FRA 1969 AS HERBLAY NATATION 02 3:05.54 656 43.27 (50 m) - 1:29.34 (100 m)

5. SARRAZIN Valentine FRA 1998 CN ANDRESY 01 3:27.15 445 44.92 (50 m) - 1:37.39 (100 m)

6. MANDRY Garance FRA 1999 CN ANDRESY 02 3:33.03 394 50.48 (50 m) - 1:46.56 (100 m)

N.C. TEISSEDRE Camille FRA 1997 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ESCOUTE Camille FRA 1991 AS HERBLAY NATATION 01 1:26.43 930 40.83 (50 m)

2. HERNANDEZ Serena FRA 1997 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 1:26.93 919 40.57 (50 m)

3. LECLERCQ Manon FRA 1998 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:35.84 737 45.09 (50 m)

4. BESSON Chloé FRA 2001 CN ANDRESY 01 1:49.28 500 51.22 (50 m)

5. LETESSIER Valérie FRA 1962 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 1:50.49 481 51.29 (50 m)

6. MANDAS Sylvie FRA 1974 CN ANDRESY 02 1:50.57 479 52.09 (50 m)

7. CAOUISSIN Marine FRA 1996 AS HERBLAY NATATION 02 1:54.00 427 52.86 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HENRI Laura FRA 1992 AS HERBLAY NATATION 01 2:57.08 1005 40.35 (50 m) - 1:25.27 (100 m)

2. DELANGLE Geneviève FRA 1998 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 3:08.98 873 42.17 (50 m) - 1:30.20 (100 m)

3. BELLOIR Apolline FRA 1993 CN ANDRESY 02 3:33.26 632 48.36 (50 m) - 1:42.01 (100 m)

4. JEANTY Yasmine FRA 1999 CN ANDRESY 01 3:42.54 550 50.23 (50 m) - 1:46.98 (100 m)
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5. WETZEL Marie FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 3:43.32 544 49.52 (50 m) - 1:46.44 (100 m)

6. ILLION VIALLE Johanna FRA 1983 AS HERBLAY NATATION 02 3:58.77 421 49.37 (50 m) - 1:48.01 (100 m)

7. LECONTE Marion FRA 1996 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 3:59.45 416 52.69 (50 m) - 1:53.45 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ARTIGNY Lucile FRA 1998 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:13.08 966 33.87 (50 m)

2. BARDINET Naïke FRA 1985 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 1:19.34 807 37.02 (50 m)

3. MICHAUD Florence FRA 1973 AS HERBLAY NATATION 01 1:23.79 703 34.32 (50 m)

4. DAVIN Laurine FRA 1997 CN ANDRESY 01 1:30.85 552 39.62 (50 m)

5. POURCELLE Michèle FRA 1954 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 1:43.05 335 45.70 (50 m)

6. MANDRY Garance FRA 1999 CN ANDRESY 02 1:44.95 306 47.73 (50 m)

7. BOUKHIBA Sarah FRA 1998 AS HERBLAY NATATION 02 1:50.53 229 49.76 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ARTIGNY Lucile FRA 1998 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 2:55.54 736 38.51 (50 m) - 1:24.61 (100 m)

2. NAIT BOUDA Sophia FRA 1991 AS HERBLAY NATATION 01 3:11.55 559 39.16 (50 m) - 1:28.21 (100 m)

3. TRONIOU Jessica FRA 1993 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 3:26.76 413 43.20 (50 m) - 1:34.03 (100 m)

4. DAVIN Laurine FRA 1997 CN ANDRESY 01 3:28.54 398 41.64 (50 m) - 1:34.67 (100 m)

5. BESSON Nathalie FRA 1975 CN ANDRESY 02 3:28.56 397 46.19 (50 m) - 1:39.02 (100 m)

6. BOURBIGOT Marion FRA 1998 AS HERBLAY NATATION 02 3:55.20 200 48.92 (50 m) - 1:48.16 (100 m)

7. LEVACHER Eloïse FRA 1996 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 4:03.54 152 52.03 (50 m) - 1:53.99 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROQUEFORT COOK Katline FRA 1991 AS HERBLAY NATATION 01 2:40.71 967 34.00 (50 m) - 1:14.20 (100 m)

2. HENRY Philomène FRA 1993 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 2:48.13 869 36.20 (50 m) - 1:18.89 (100 m)

3. RAPP Lucie FRA 1999 AS HERBLAY NATATION 02 3:16.46 544 44.39 (50 m) - 1:33.42 (100 m)

4. FERNANDES Claire FRA 1994 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 3:18.33 526 42.32 (50 m)

5. BELLOIR Apolline FRA 1993 CN ANDRESY 02 3:23.24 478 49.60 (50 m) - 1:40.86 (100 m)

6. FLEURY Laurine FRA 1998 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 3:36.67 359 52.06 (50 m)

7. MENIS Clémentine FRA 2000 CN ANDRESY 01 3:44.41 298 49.41 (50 m) - 1:48.12 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MORARD Marine FRA 1996 AS HERBLAY NATATION 01 6:10.23 755 40.39 (50 m) - 1:27.11 (100 m) - 3:03.12 (200 m) - 4:44.38 (300 m)

2. LEFRANCOIS Anouk FRA 1999 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 6:13.16 737 40.80 (50 m) - 1:26.20 (100 m)

3. LECLERCQ Manon FRA 1998 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 6:33.05 625 42.70 (50 m) - 1:37.16 (100 m) - 3:15.36 (200 m) - 5:03.58 (300 m)

4. CEDOZ Marion FRA 1998 CN ANDRESY 02 6:50.20 536 46.64 (50 m) - 1:44.27 (100 m) - 3:24.23 (200 m) - 5:16.90 (300 m)

5. BOUKHIBA Sarah FRA 1998 AS HERBLAY NATATION 02 7:28.63 360 49.44 (50 m) - 1:52.32 (100 m) - 3:44.12 (200 m) - 5:44.42 (300 m)

6. SARRAZIN Valentine FRA 1998 CN ANDRESY 01 7:33.47 341 49.43 (50 m) - 1:52.86 (100 m) - 3:46.83 (200 m) - 5:50.39 (300 m)

7. EBADI Audrey FRA 1980 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 9:15.00 56 56.29 (50 m) - 2:05.13 (100 m) - 4:32.33 (200 m) - 7:00.82 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NAIT BOUDA Sophia FRA 1991      

NIBERT Camille FRA 1990      

MICHAUD Florence FRA 1973      

NOIRBENT Coraline FRA 1998      

MORARD Marine FRA 1996      

PRIST Sophie FRA 1967      

RONXIN Camille FRA 1991      

ESCOUTE Camille FRA 1991      

HENRI Laura FRA 1992      

ROQUEFORT COOK Katline FRA 1991 AS HERBLAY NATATION 01 11:28.29 906 1:04.08 (100 m) - 2:12.26 (200 m) - 3:21.70 (300 m) - 4:31.80 (400 m) - 5:45.36 (500 m) - 6:55.85 (600 m) - 8:04.07 (700 m) - 9:17.10 (800 m) - 10:23.94 (900 m)

2. HENRY Philomène FRA 1993      

TRONIOU Jessica FRA 1993      

DELANGLE Geneviève FRA 1998      

HERNANDEZ Serena FRA 1997      

LEFRANCOIS Anouk FRA 1999      

LE GOFF Anaëlle FRA 1995      

PIRIOU Lucile FRA 1995      

DELANGLE Blandine FRA 1994      

GASIOROWSKI Lucile FRA 1985      

BARDINET Naïke FRA 1985 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 12:33.26 734 1:10.29 (100 m) - 2:25.92 (200 m) - 3:42.00 (300 m) - 4:57.39 (400 m) - 6:12.80 (500 m) - 7:39.64 (600 m) - 8:55.04 (700 m) - 10:15.13 (800 m) - 11:27.92 (900 m)

3. ARTIGNY Lucile FRA 1998      

FERNANDES Claire FRA 1994      

CHENOT Lea FRA 1996      

PINEL Marjolaine FRA 1994      

GOZDOWSKI Isabelle FRA 1969      

MATTENET Camille FRA 1993      

WETZEL Marie FRA 1996      

GOZDOWSKI Elise FRA 1998      

LECLERCQ Manon FRA 1998      

COUAILLET Andrea FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 12:55.30 680 1:07.01 (100 m) - 2:26.66 (200 m) - 3:55.14 (300 m) - 5:13.45 (400 m) - 6:28.80 (500 m) - 7:49.64 (600 m) - 9:09.26 (700 m) - 10:25.54 (800 m) - 11:41.65 (900 m)

4. MANDRY Garance FRA 1999      
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LEMOINE Marie FRA 1989      

DAVIN Chloé FRA 2000      

NOISETTE Helene FRA 1988      

MANDAS Sylvie FRA 1974      

LESUEUR Marine FRA 1997      

LURAINE Angélique FRA 1972      

BESSON Nathalie FRA 1975      

BELLOIR Apolline FRA 1993      

CEDOZ Marion FRA 1998 CN ANDRESY 02 14:05.99 520 1:18.68 (100 m) - 2:39.28 (200 m) - 4:10.57 (300 m) - 5:43.73 (400 m) - 7:16.42 (500 m) - 8:52.67 (600 m) - 10:12.10 (700 m) - 11:24.64 (800 m) - 12:48.00 (900 m)

5. FLAMBEAUX Viviane FRA 1969      

RAPP Lucie FRA 1999      

GALERA Laurianne FRA 1998      

BOUKHIBA Sarah FRA 1998      

DAHMANI Inès FRA 1997      

DREAU Catherine FRA 1971      

FERNANDES DATHY Lucie FRA 2000      

CAOUISSIN Marine FRA 1996      

ILLION VIALLE Johanna FRA 1983      

BOURBIGOT Marion FRA 1998 AS HERBLAY NATATION 02 14:27.04 477 1:14.08 (100 m) - 2:33.31 (200 m) - 4:02.62 (300 m) - 5:31.28 (400 m) - 7:01.09 (500 m) - 8:25.59 (600 m) - 10:01.90 (700 m) - 11:33.59 (800 m) - 13:03.12 (900 m)

6. CHEVALLIER Marine FRA 1995      

BALLESTER Magali FRA 1996      

LECONTE Marion FRA 1996      

LEVACHER Eloïse FRA 1996      

TEISSEDRE Camille FRA 1997      

EBADI Audrey FRA 1980      

LETESSIER Valérie FRA 1962      

POURCELLE Michèle FRA 1954      

FLEURY Laurine FRA 1998      

PERROTEL Marie FRA 1998 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 14:48.41 435 1:14.95 (100 m) - 2:44.54 (200 m) - 4:20.81 (300 m) - 5:49.07 (400 m) - 7:12.87 (500 m) - 8:57.60 (600 m) - 10:27.12 (700 m) - 11:53.95 (800 m) - 13:23.45 (900 m)

7. FRAGNE Mathilde FRA 1998      

BLANCHET Léa FRA 2001      

JEANTY Yasmine FRA 1999      

DUPONT Cyrielle FRA 1992      

SIGNOREL LURAINE Tara FRA 2001      

BESSON Chloé FRA 2001      

LESUEUR Mélanie FRA 2001      

MENIS Clémentine FRA 2000      

SARRAZIN Valentine FRA 1998      

DAVIN Laurine FRA 1997 CN ANDRESY 01 14:53.98 424 1:18.18 (100 m) - 3:00.48 (200 m) - 4:32.38 (300 m) - 5:42.60 (400 m) - 7:18.92 (500 m) - 8:58.51 (600 m) - 10:44.07 (700 m) - 12:17.64 (800 m) - 13:41.48 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RONXIN Camille FRA 1991      

HENRI Laura FRA 1992      
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ROQUEFORT COOK Katline FRA 1991      

NAIT BOUDA Sophia FRA 1991 AS HERBLAY NATATION 01 4:53.68 1012 34.36 (50 m) - 1:11.02 (100 m) - 2:35.10 (200 m) - 3:08.97 (300 m)

2. DELANGLE Geneviève FRA 1998      

HENRY Philomène FRA 1993      

BARDINET Naïke FRA 1985      

TRONIOU Jessica FRA 1993 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 5:19.87 847 38.95 (50 m) - 1:21.81 (100 m)

3. GOZDOWSKI Elise FRA 1998      

LECLERCQ Manon FRA 1998      

ARTIGNY Lucile FRA 1998      

COUAILLET Andrea FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 5:24.02 822 38.23 (50 m) - 1:20.59 (100 m)

4. MANDRY Garance FRA 1999      

BELLOIR Apolline FRA 1993      

CEDOZ Marion FRA 1998      

BESSON Nathalie FRA 1975 CN ANDRESY 02 6:02.04 613 44.32 (50 m) - 1:29.80 (100 m) - 3:09.47 (200 m) - 4:49.88 (300 m)

5. SARRAZIN Valentine FRA 1998      

JEANTY Yasmine FRA 1999      

DAVIN Laurine FRA 1997      

DUPONT Cyrielle FRA 1992 CN ANDRESY 01 6:02.42 611 43.45 (50 m) - 1:30.73 (100 m) - 3:17.26 (200 m) - 4:51.82 (300 m)

6. GALERA Laurianne FRA 1998      

BOUKHIBA Sarah FRA 1998      

BOURBIGOT Marion FRA 1998      

RAPP Lucie FRA 1999 AS HERBLAY NATATION 02 6:32.95 465 47.44 (50 m) - 1:37.44 (100 m) - 3:26.25 (200 m) - 5:12.59 (300 m)

7. FLEURY Laurine FRA 1998      

POURCELLE Michèle FRA 1954      

PERROTEL Marie FRA 1998      

LETESSIER Valérie FRA 1962 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 6:58.92 357 51.86 (50 m) - 1:44.34 (100 m) - 3:30.47 (200 m) - 5:29.92 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PUNG René FRA 1985 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 25.93 1065  

2. DARDIRI Mati FRA 1975 AS HERBLAY NATATION 02 26.78 1007  

3. SECHIER Hugo FRA 1994 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 27.46 962  

4. BLANCHET Etienne FRA 1972 CN ANDRESY 01 28.25 912  

5. BESSON Olivier FRA 1972 CN ANDRESY 02 29.13 857  

6. CATHELINEAU Alexis FRA 1995 AS HERBLAY NATATION 01 29.69 823  

7. CLARAZ Alex FRA 1993 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 30.27 788  

8. MEDDOUR Rayane FRA 1999 AS HERBLAY NATATION 03 42.64 228  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (G) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - ANDRESY

1. JOUENNE Romain FRA 1992 AS HERBLAY NATATION 01 57.37 1040 27.78 (50 m)

2. PUNG René FRA 1985 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 58.54 1002 27.57 (50 m)

3. HALIMI Mohamed FRA 1958 AS HERBLAY NATATION 02 1:01.20 919 29.37 (50 m)

4. DALLERY Nicolas FRA 1972 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:03.47 850 29.77 (50 m)

5. CLARAZ Alex FRA 1993 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 1:09.16 690 32.03 (50 m)

6. LEMOINE Philippe FRA 1958 CN ANDRESY 02 1:22.48 381 38.76 (50 m)

7. LAVILLET Carl FRA 1999 CN ANDRESY 01 1:49.41 35 52.03 (50 m)

N.C. COLLAS Julien FRA 1995 AS HERBLAY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOSQUER Thomas FRA 1994 CN ANDRESY 01 2:16.32 861 31.26 (50 m) - 1:06.63 (100 m)

2. DE MARTINI Philippe FRA 1971 AS HERBLAY NATATION 02 2:16.88 853 31.48 (50 m) - 1:06.07 (100 m)

3. GALLO Antoine FRA 1996 AS HERBLAY NATATION 01 2:21.16 790 31.49 (50 m) - 1:06.96 (100 m)

4. GOZDOWSKI Marc FRA 1968 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 2:24.88 738 31.93 (50 m) - 1:07.25 (100 m)

5. SINGH Kawaljot IND 1990 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 2:38.92 557 32.29 (50 m) - 1:10.73 (100 m)

6. MEDDOUR Slimane FRA 1996 AS HERBLAY NATATION 03 2:52.40 408 34.69 (50 m) - 1:17.51 (100 m)

7. BLANCHARD Clément FRA 1999 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 3:05.28 286 43.02 (50 m) - 1:33.76 (100 m)

8. BOSQUER François FRA 1997 CN ANDRESY 02 3:05.33 286 42.81 (50 m) - 1:30.10 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NOIRBENT Guillaume FRA 1995 AS HERBLAY NATATION 01 4:31.55 982 30.54 (50 m) - 1:03.57 (100 m) - 2:12.82 (200 m) - 3:22.48 (300 m)

2. PAQUI Kevin FRA 1989 CN ANDRESY 01 4:46.50 867 30.04 (50 m) - 1:03.56 (100 m) - 2:14.68 (200 m) - 3:29.95 (300 m)

3. LETESSIER Antoine FRA 1992 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 4:47.09 863 33.18 (50 m) - 1:11.55 (100 m) - 2:35.34 (200 m) - 4:02.61 (300 m)

4. DARCHIS Maxime FRA 1996 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 5:11.37 692 33.82 (50 m) - 1:12.29 (100 m) - 2:31.44 (200 m) - 3:51.29 (300 m)

5. SARGIS Benjamin FRA 1999 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 5:42.13 503 38.23 (50 m) - 1:19.86 (100 m) - 2:47.12 (200 m) - 4:14.06 (300 m)

6. LE BASTARD Francois FRA 1993 CN ANDRESY 02 6:01.68 399 40.03 (50 m) - 1:24.61 (100 m) - 2:57.03 (200 m) - 4:31.43 (300 m)

7. HENRY Joël FRA 1960 AS HERBLAY NATATION 02 6:52.29 185 37.42 (50 m) - 1:23.57 (100 m) - 3:10.89 (200 m) - 5:05.20 (300 m)

8. GHAFIR Hedi FRA 2000 AS HERBLAY NATATION 03 7:02.28 152 42.57 (50 m) - 1:34.59 (100 m) - 3:25.89 (200 m) - 5:19.00 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NOIRBENT Guillaume FRA 1995 AS HERBLAY NATATION 01 18:02.10 972 1:04.53 (100 m) - 2:14.59 (200 m) - 3:26.15 (300 m) - 4:38.59 (400 m) - 5:51.12 (500 m) - 7:04.07 (600 m) - 8:16.54 (700 m) - 9:29.37 (800 m) - 10:42.29 (900 m) - 11:55.39 (1000 m) - 13:08.26 (1100 m) - 14:21.51 (1200 m) - 15:36.64 (1300 m) - 16:50.67 (1400 m)

2. PAQUI Rudy FRA 1991 CN ANDRESY 02 18:29.22 919 1:04.71 (100 m) - 2:16.01 (200 m) - 3:28.81 (300 m) - 4:43.28 (400 m) - 5:58.12 (500 m) - 7:11.83 (600 m) - 8:26.87 (700 m) - 9:42.97 (800 m) - 10:56.30 (900 m) - 12:11.41 (1000 m) - 13:26.75 (1100 m) - 14:43.13 (1200 m) - 15:59.94 (1300 m) - 17:16.89 (1400 m)

3. GOZDOWSKI Jerome FRA 1997 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 18:44.77 890 1:08.02 (100 m) - 2:23.20 (200 m) - 3:39.29 (300 m) - 4:55.45 (400 m) - 6:11.86 (500 m) - 7:27.89 (600 m) - 8:43.86 (700 m) - 9:59.94 (800 m) - 11:15.26 (900 m) - 12:29.95 (1000 m) - 13:45.48 (1100 m) - 15:00.45 (1200 m) - 16:16.61 (1300 m) - 17:32.86 (1400 m)

4. PAQUI Pascal FRA 1964 CN ANDRESY 01 22:10.07 547 1:18.64 (100 m) - 2:45.37 (200 m) - 4:14.04 (300 m) - 5:42.95 (400 m) - 7:13.48 (500 m) - 8:43.08 (600 m) - 10:13.62 (700 m) - 11:44.37 (800 m) - 13:14.84 (900 m) - 14:45.10 (1000 m) - 16:15.17 (1100 m) - 17:45.32 (1200 m) - 19:14.68 (1300 m) - 20:43.39 (1400 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (G) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - ANDRESY

5. LEONI Nicolas FRA 1995
USC CONFLANS-STE-
HONORINE

02 22:32.52 514 1:20.34 (100 m) - 2:49.77 (200 m) - 4:19.70 (300 m) - 5:50.85 (400 m) - 7:21.81 (500 m) - 8:51.41 (600 m) - 10:22.44 (700 m) - 11:53.36 (800 m) - 13:25.13 (900 m) - 14:58.21 (1000 m) - 16:30.46 (1100 m) - 18:04.64 (1200 m) - 19:35.55 (1300 m) - 21:05.67 (1400 m)

6. GOUJON Sebastien FRA 1985
USC CONFLANS-STE-
HONORINE

01 23:20.36 449 1:18.16 (100 m) - 2:45.19 (200 m) - 4:14.59 (300 m) - 5:45.56 (400 m) - 7:19.64 (500 m) - 8:53.72 (600 m) - 10:29.73 (700 m) - 12:05.66 (800 m) - 13:42.50 (900 m) - 15:17.80 (1000 m) - 16:54.42 (1100 m) - 18:31.25 (1200 m) - 20:09.41 (1300 m) - 21:46.44 (1400 m)

7. JEM Aurélien FRA 1996 AS HERBLAY NATATION 03 24:19.16 374 1:26.19 (100 m) - 3:02.10 (200 m) - 4:39.87 (300 m) - 6:18.51 (400 m) - 7:57.71 (500 m) - 9:35.96 (600 m) - 11:15.76 (700 m) - 12:55.72 (800 m) - 14:33.96 (900 m) - 16:10.44 (1000 m) - 17:48.16 (1100 m) - 19:27.32 (1200 m) - 21:07.54 (1300 m) - 22:44.60 (1400 m)

8. THIBAUDEAU David FRA 1974 AS HERBLAY NATATION 02 25:35.67 287 1:22.64 (100 m) - 3:00.95 (200 m) - 4:42.23 (300 m) - 6:25.84 (400 m) - 8:10.57 (500 m) - 9:55.82 (600 m) - 11:40.32 (700 m) - 13:25.26 (800 m) - 15:09.54 (900 m) - 16:54.49 (1000 m) - 18:38.89 (1100 m) - 20:22.72 (1200 m) - 22:07.80 (1300 m) - 23:52.04 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEGAUFFRE Jean Marie FRA 1982 AS HERBLAY NATATION 02 1:11.16 877 34.78 (50 m)

2. CARLONI Jérémy FRA 1986 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 1:19.92 665 37.70 (50 m)

3. VALENZA Dylan FRA 1997 AS HERBLAY NATATION 01 1:21.34 634 40.36 (50 m)

4. CREUSOT Aymeric FRA 1998 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 1:25.37 548 40.91 (50 m)

5. GIBERT Alexandre FRA 2000 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:30.06 456 44.16 (50 m)

6. HAROUARD Vincent FRA 1998 AS HERBLAY NATATION 03 1:34.63 375 45.34 (50 m)

7. TOMBOIS Mathieu FRA 1999 CN ANDRESY 02 1:54.49 115 52.50 (50 m)

8. KAZI AOUAL Neil FRA 2001 CN ANDRESY 01 2:11.26 11 1:04.08 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DIOCHOT Frédéric FRA 1979 AS HERBLAY NATATION 02 2:37.69 806 36.29 (50 m) - 1:16.05 (100 m)

2. CARLONI Thibault FRA 1992 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 2:40.43 773 37.64 (50 m) - 1:18.10 (100 m)

3. ROUBY Hugo FRA 2000 AS HERBLAY NATATION 01 2:56.63 589 42.82 (50 m) - 1:28.51 (100 m)

4. JEM Aurélien FRA 1996 AS HERBLAY NATATION 03 2:58.93 565 42.04 (50 m) - 1:26.92 (100 m)

5. CREUSOT Aymeric FRA 1998 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 3:01.21 541 43.15 (50 m) - 1:29.48 (100 m)

6. SECHIER Patrick FRA 1959 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 3:09.71 459 43.23 (50 m) - 1:30.45 (100 m)

7. CEDOZ Clément FRA 2001 CN ANDRESY 02 3:40.94 214 52.10 (50 m) - 1:47.89 (100 m)

8. SIGNOREL LURAINE Néo FRA 2001 CN ANDRESY 01 3:44.50 191 52.41 (50 m) - 1:47.44 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PEUFFIER Arthur FRA 1995 AS HERBLAY NATATION 01 1:17.09 912 36.43 (50 m)

2. MAURAND Jean Pierre FRA 1969 AS HERBLAY NATATION 02 1:21.33 813 37.87 (50 m)

3. LEPINETTE Cyril FRA 1979 AS HERBLAY NATATION 03 1:26.36 703 39.54 (50 m)

4. GIBERT Vincent FRA 1970 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:30.09 627 42.03 (50 m)

5. PAIN Alexis FRA 1997 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 1:30.13 626 41.32 (50 m)

6. ROUSSEAU Nicolas FRA 1996 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 1:31.86 592 43.21 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (G) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - ANDRESY

7. VIEILLEDENT Serge FRA 1953 CN ANDRESY 02 1:36.98 497 47.36 (50 m)

8. LE FORESTIER Erwan FRA 2001 CN ANDRESY 01 1:50.96 280 52.74 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOZDOWSKI Jerome FRA 1997 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 2:50.00 841 37.48 (50 m) - 1:21.16 (100 m)

2. BENCHERQUI Soufiane FRA 1994 AS HERBLAY NATATION 01 3:00.60 723 38.72 (50 m) - 1:23.66 (100 m)

3. LE BASTARD Francois FRA 1993 CN ANDRESY 02 3:04.60 681 42.27 (50 m) - 1:28.62 (100 m)

4. PAIN Alexis FRA 1997 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 3:13.94 588 41.61 (50 m) - 1:32.23 (100 m)

5. LAIDANI Sofian FRA 1997 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 3:14.53 582 45.86 (50 m) - 1:35.54 (100 m)

6. GEY Maxime FRA 1996 CN ANDRESY 01 3:29.37 449 46.02 (50 m) - 1:38.02 (100 m)

7. DELVAL Didier FRA 1958 AS HERBLAY NATATION 03 3:29.72 446 46.23 (50 m) - 1:37.73 (100 m)

N.C. THIBAUDEAU David FRA 1974 AS HERBLAY NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NOIRBENT Christophe FRA 1993 AS HERBLAY NATATION 01 1:07.12 926 30.73 (50 m)

2. BOSQUER Thomas FRA 1994 CN ANDRESY 01 1:12.09 799 33.28 (50 m)

3. DARDIRI Mati FRA 1975 AS HERBLAY NATATION 02 1:14.66 737 34.54 (50 m)

4. CARLONI Thibault FRA 1992 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 1:17.82 664 34.73 (50 m)

5. ARTIGNY Thibault FRA 2000 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 1:29.73 424 39.09 (50 m)

6. BLANCHET Paul FRA 1998 CN ANDRESY 02 1:45.11 193 47.04 (50 m)

7. GHAFIR Hedi FRA 2000 AS HERBLAY NATATION 03 2:05.15 27 55.42 (50 m)

N.C. SARGIS Benjamin FRA 1999 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 0  

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NOIRBENT Christophe FRA 1993 AS HERBLAY NATATION 01 2:28.87 895 32.22 (50 m) - 1:10.45 (100 m)

2. PAQUI Rudy FRA 1991 CN ANDRESY 02 2:33.05 840 33.10 (50 m) - 1:11.19 (100 m)

3. PAQUI Kevin FRA 1989 CN ANDRESY 01 2:58.20 548 36.67 (50 m) - 1:20.92 (100 m)

4. DUPUY Victorien FRA 1987 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 2:58.68 543 39.80 (50 m) - 1:26.66 (100 m)

5. SECHIER Hugo FRA 1994 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 3:02.89 501 36.27 (50 m) - 1:22.45 (100 m)

6. OUARTI Younès FRA 1998 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 3:14.92 389 40.52 (50 m) - 1:28.42 (100 m)

7. CAPEL Etienne FRA 1995 AS HERBLAY NATATION 02 3:15.95 380 38.20 (50 m) - 1:25.82 (100 m)

N.C. BOUTILLIER Roger FRA 1943 AS HERBLAY NATATION 03 0  

Programme de la Compétition
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200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PEUFFIER Arthur FRA 1995 AS HERBLAY NATATION 01 2:33.49 860 30.15 (50 m)

2. BARBEAUX Franck FRA 1979 AS HERBLAY NATATION 02 2:35.89 828 31.10 (50 m) - 1:14.00 (100 m)

3. BONNET Matteo FRA 1994 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 2:37.16 812 31.67 (50 m) - 1:12.64 (100 m)

4. DELOBEL Julien FRA 1978 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 2:52.27 627 33.47 (50 m) - 1:18.88 (100 m)

5. HARDY Romain FRA 1995 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 2:54.70 600 39.22 (50 m) - 1:23.91 (100 m)

6. CHEDEBOIS Stéphane FRA 1975 CN ANDRESY 02 3:06.17 478 34.80 (50 m) - 1:21.74 (100 m)

7. EL HABBAY Ilyes FRA 1999 AS HERBLAY NATATION 03 3:51.08 135 57.18 (50 m) - 1:56.32 (100 m)

N.C. CROS Fabien FRA 1968 CN ANDRESY 01 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BARBEAUX Franck FRA 1979 AS HERBLAY NATATION 02 5:47.09 698 32.98 (50 m) - 1:13.76 (100 m)

2. SARGIS Julien FRA 1992 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 6:18.02 525 33.19 (50 m) - 1:16.73 (100 m)

3. SPERA Fabio FRA 1998 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 6:23.37 498 41.55 (50 m) - 1:34.80 (100 m)

4. ARTIGNY Thibault FRA 2000 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 6:44.42 397 44.59 (50 m) - 1:38.20 (100 m)

5. BLANCHET Paul FRA 1998 CN ANDRESY 02 6:53.39 357 46.57 (50 m) - 1:42.73 (100 m)

6. PAQUI Pascal FRA 1964 CN ANDRESY 01 7:03.84 314 43.73 (50 m) - 1:46.30 (100 m)

N.C. HAROUARD Vincent FRA 1998 AS HERBLAY NATATION 03 0  

N.C. BENCHERQUI Younes FRA 1998 AS HERBLAY NATATION 01 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NOIRBENT Christophe FRA 1993      

PEUFFIER Arthur FRA 1995      

GALLO Antoine FRA 1996      

ROUBY Hugo FRA 2000      

VALENZA Dylan FRA 1997      

BENCHERQUI Soufiane FRA 1994      

BENCHERQUI Younes FRA 1998      

CATHELINEAU Alexis FRA 1995      

NOIRBENT Guillaume FRA 1995      

JOUENNE Romain FRA 1992 AS HERBLAY NATATION 01 10:44.64 836 1:00.16 (100 m) - 1:58.82 (200 m) - 3:02.73 (300 m) - 4:16.70 (400 m) - 5:23.24 (500 m) - 6:25.77 (600 m) - 7:38.63 (700 m) - 8:47.89 (800 m) - 9:46.52 (900 m)

2. BARBEAUX Franck FRA 1979      

THIBAUDEAU David FRA 1974      

DIOCHOT Frédéric FRA 1979      

DARDIRI Mati FRA 1975      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (G) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - ANDRESY

CAPEL Etienne FRA 1995      

LEGAUFFRE Jean Marie FRA 1982      

HENRY Joël FRA 1960      

MAURAND Jean Pierre FRA 1969      

HALIMI Mohamed FRA 1958      

DE MARTINI Philippe FRA 1971 AS HERBLAY NATATION 02 10:46.84 829 58.24 (100 m) - 2:09.02 (200 m) - 3:11.03 (300 m) - 4:10.45 (400 m) - 5:20.17 (500 m) - 6:22.88 (600 m) - 7:38.92 (700 m) - 8:44.29 (800 m) - 9:46.34 (900 m)

3. SARGIS Julien FRA 1992      

DUPUY Victorien FRA 1987      

PAIN Alexis FRA 1997      

LETESSIER Antoine FRA 1992      

GOUJON Sebastien FRA 1985      

DELOBEL Julien FRA 1978      

CARLONI Jérémy FRA 1986      

SINGH Kawaljot IND 1990      

CARLONI Thibault FRA 1992      

PUNG René FRA 1985 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 10:52.54 813 1:01.75 (100 m) - 2:06.10 (200 m) - 3:19.69 (300 m) - 4:25.64 (400 m) - 5:34.89 (500 m) - 6:38.26 (600 m) - 7:43.77 (700 m) - 8:51.16 (800 m) - 9:54.41 (900 m)

4. SECHIER Hugo FRA 1994      

GIBERT Vincent FRA 1970      

GIBERT Alexandre FRA 2000      

SECHIER Patrick FRA 1959      

BONNET Matteo FRA 1994      

ARTIGNY Thibault FRA 2000      

GOZDOWSKI Marc FRA 1968      

DARCHIS Maxime FRA 1996      

DALLERY Nicolas FRA 1972      

GOZDOWSKI Jerome FRA 1997 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 11:19.42 736 1:01.36 (100 m) - 2:09.92 (200 m) - 3:27.82 (300 m) - 4:44.64 (400 m) - 5:46.26 (500 m) - 7:02.02 (600 m) - 8:04.57 (700 m) - 9:14.62 (800 m) - 10:18.13 (900 m)

5. HARDY Romain FRA 1995      

CREUSOT Aymeric FRA 1998      

ROUSSEAU Nicolas FRA 1996      

OUARTI Younès FRA 1998      

LAIDANI Sofian FRA 1997      

SARGIS Benjamin FRA 1999      

LEONI Nicolas FRA 1995      

SPERA Fabio FRA 1998      

BLANCHARD Clément FRA 1999      

CLARAZ Alex FRA 1993 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 12:15.20 590 1:08.22 (100 m) - 2:18.52 (200 m) - 3:30.53 (300 m) - 4:45.70 (400 m) - 5:55.62 (500 m) - 7:10.27 (600 m) - 8:22.03 (700 m) - 9:36.39 (800 m) - 11:06.67 (900 m)

6. PAQUI Rudy FRA 1991      

BLANCHET Paul FRA 1998      

BESSON Olivier FRA 1972      

TOMBOIS Mathieu FRA 1999      

VIEILLEDENT Serge FRA 1953      

LEMOINE Philippe FRA 1958      

BOSQUER François FRA 1997      

CHEDEBOIS Stéphane FRA 1975      

CEDOZ Clément FRA 2001      

LE BASTARD Francois FRA 1993 CN ANDRESY 02 13:10.13 461 57.42 (100 m) - 2:15.60 (200 m) - 3:22.91 (300 m) - 4:57.35 (400 m) - 6:21.45 (500 m) - 7:44.40 (600 m) - 9:10.57 (700 m) - 10:19.18 (800 m) - 12:02.38 (900 m)

7. PAQUI Kevin FRA 1989      

SIGNOREL LURAINE Néo FRA 2001      
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CROS Fabien FRA 1968      

PAQUI Pascal FRA 1964      

LAVILLET Carl FRA 1999      

BLANCHET Etienne FRA 1972      

LE FORESTIER Erwan FRA 2001      

GEY Maxime FRA 1996      

KAZI AOUAL Neil FRA 2001      

BOSQUER Thomas FRA 1994 CN ANDRESY 01 13:44.89 388 59.31 (100 m) - 2:31.18 (200 m) - 3:41.48 (300 m) - 4:53.82 (400 m) - 6:48.42 (500 m) - 7:55.80 (600 m) - 9:34.62 (700 m) - 10:55.30 (800 m) - 12:45.42 (900 m)

8. BOUTILLIER Roger FRA 1943      

LEPINETTE Cyril FRA 1979      

HAROUARD Vincent FRA 1998      

DELVAL Didier FRA 1958      

MEDDOUR Rayane FRA 1999      

COLLAS Julien FRA 1995      

EL HABBAY Ilyes FRA 1999      

MEDDOUR Slimane FRA 1996      

GHAFIR Hedi FRA 2000      

JEM Aurélien FRA 1996 AS HERBLAY NATATION 03 14:01.02 356 1:20.32 (100 m) - 2:30.05 (200 m) - 3:55.13 (300 m) - 5:21.76 (400 m) - 7:08.38 (500 m) - 8:23.89 (600 m) - 10:00.87 (700 m) - 11:17.40 (800 m) - 12:45.94 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. NOIRBENT Christophe FRA 1993      

PEUFFIER Arthur FRA 1995      

NOIRBENT Guillaume FRA 1995      

JOUENNE Romain FRA 1992 AS HERBLAY NATATION 01 4:28.76 959 33.64 (50 m) - 1:08.49 (100 m) - 2:24.66 (200 m) - 3:31.43 (300 m)

2. LEGAUFFRE Jean Marie FRA 1982      

BARBEAUX Franck FRA 1979      

DIOCHOT Frédéric FRA 1979      

DARDIRI Mati FRA 1975 AS HERBLAY NATATION 02 4:31.66 939 32.10 (50 m) - 1:08.76 (100 m) - 2:24.06 (200 m) - 3:32.88 (300 m)

3. CARLONI Thibault FRA 1992      

PUNG René FRA 1985      

DUPUY Victorien FRA 1987      

SARGIS Julien FRA 1992 USC CONFLANS-STE-HONORINE 01 4:45.45 848 35.26 (50 m) - 1:13.39 (100 m) - 2:27.13 (200 m) - 3:39.95 (300 m)

4. DARCHIS Maxime FRA 1996      

GOZDOWSKI Jerome FRA 1997      

BONNET Matteo FRA 1994      

SECHIER Hugo FRA 1994 CN VERNEUIL VERNOUILLET 01 4:49.63 822 36.77 (50 m) - 1:16.20 (100 m) - 2:35.93 (200 m) - 3:49.00 (300 m)

5. PAQUI Kevin FRA 1989      

GEY Maxime FRA 1996      

BOSQUER Thomas FRA 1994      

BLANCHET Etienne FRA 1972 CN ANDRESY 01 5:03.65 736 35.82 (50 m) - 1:13.03 (100 m) - 2:48.12 (200 m) - 3:58.35 (300 m)

6. BLANCHET Paul FRA 1998      

LE BASTARD Francois FRA 1993      

PAQUI Rudy FRA 1991      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (G) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - ANDRESY

BOSQUER François FRA 1997 CN ANDRESY 02 5:30.19 586 46.29 (50 m) - 1:35.26 (100 m) - 2:58.12 (200 m) - 4:03.22 (300 m)

7. CREUSOT Aymeric FRA 1998      

SPERA Fabio FRA 1998      

OUARTI Younès FRA 1998      

CLARAZ Alex FRA 1993 USC CONFLANS-STE-HONORINE 02 5:40.79 531 40.44 (50 m) - 1:25.54 (100 m) - 3:04.61 (200 m) - 4:31.58 (300 m)

8. JEM Aurélien FRA 1996      

MEDDOUR Rayane FRA 1999      

HAROUARD Vincent FRA 1998      

MEDDOUR Slimane FRA 1996 AS HERBLAY NATATION 03 6:49.82 238 40.45 (50 m) - 1:24.23 (100 m) - 3:30.13 (200 m) - 5:32.95 (300 m)

Programme de la Compétition

file:///N|/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20G-Andresy/Poule%20G%20andrésy%20res/resultats.html (14 sur 14)15/11/2010 18:01:26


